частей, восстановление потребительских свойств), ранее не использованным, свободен от любых притязаний третьих лиц, не находится под запретом (арестом), в залоге.  2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ 2.1. Стоимость работ по Договору составляет 136 766 (Сто тридцать шесть тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей 35 копеек, НДС не облагается. 2.2.  Цена настоящего договора включает в себя все расходы Поставщика по исполнению настоящего договора, в том числе стоимость товара, доставка, погрузочные работы, стоимость тары (упаковки), страхование товара

[...]

платежи, командировочные расходы, антивандальный крепеж,  а также иные платежи, связанные с исполнением настоящего договора. 2.3. Заказчик производит постоплату в размере 100 % от Цены Договора, указанной в п. 2.1. Договора, что составляет 136 766 (Сто тридцать шесть тысяч семьсот шестьдесят шесть) рублей 35 копеек, НДС не облагается, должна быть перечислена Заказчиком в течение 15 (пятнадцати) календарных дней после подписания товарно-транспортной накладной, акта приемки-сдачи выполненных работ, КС-2, КС-3.       2.4. Оплата выполненных